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VENDIM

I MBLEDIVES St ASAMBLESE TE JASHTZAKONSHME TE ORTAKEVE

TE SH0QERIS “ARAB CALLCENTER” SH.P.K

Ne Tirane, sot me 22/04/2021, në seline e shoqërisë u mbajt mbledhja e asamblese se

ortakëve te shoqërise• “ARAB CALLCENTER” SH.P.K, me rend dite:

• Shtimin e objektit te shoqerise Puninie né fushén e ndertimit.

• Autorjzohet Z. ENES MYRTA te deDozitole vendimin e asamblese ne 0KB.

Ne mbledhie ishin prezentë ortaket zotërues të 100.00 % (niepind per Qind) tè

kuotave te kapitalit te shoperise:

Pasi Li konsiderua vlefshmeria e njoftimeve, si dhe zotésia e kesaj mbledhje per të marrë

vendime të vlefshme, si dhe diskutuar mbi piken e rendit të ditës, Asambleja e Ortakëve

te shoqërisë, bazuar në parashikimet e Egjit N. 9901 “Per tregtaret dhe shoqëritë

tregtare”, si clhe parashikimet e statutit te shoqërisë,

unanimisht vendosi:

• Shtimin e objektit te shoqerise : Puninie né fushen e ndertimit.

• Autorizohet 2. ENES MYRTA te depozitoje vendimin e asamblese ne 0KB.
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